talia munia vocatis excolendis seminarium saltem elementarium consti

tuatur, ad iuris communis et Sacrae Congregationis Fidei Propagandae 

normas. Volumus denique ut a Curia metropolitana Rangunensi ad ta

bularium Curiae novae Basseinensis dioecesis quam cito acta mittantur 

et documenta omnia, quae ad hanc Ecclesiam spectant. Quae his Lit

teris mandavimus exsequenda curabit venerabilis Frater Martinus Lu

cas, quem supra memoravimus, vel ille qui eo tempore, quo decreta ad 

exitum adducentur, munere Apostolici Internuntii in Indica regione 

fungetur. Cui propterea omnes potestates agendae rei tribuimus, quae 

poterunt cuilibet viro subdelegari, si opus fuerit, dummodo in ecclesia-

Acta Pii Pp. XII 307 

stica dignitate constituto. Habebit idem venerabilis Frater onus, 

hoc confecto negotio, documenta exarandi, cuius fide digna exempla ad 

Sacram Congregationem Fidei Propagandae quam primum transmit

tenda curabit. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volumus ; 

ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est religiose 

serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litterarum effica-

citati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta officere poterunt, 

cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter si quis, 

quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens contra egerit ac 

Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi iubemus. Nemini 

praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-
v. 

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint sub

scripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si osten-

deren tur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel 

quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statu

tas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die primo mensis Ianuarii, anno Do

mini millesimo nongentesimo quinquagesimo quinto, Pontificatus Nostri 

sexto decimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 
8. R. E. Cancellarius 8. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Silvius Sëricano, Proton. Apost. 
Loco ¡33 Plumbi 

In Cane. Ap. tab., vol. LXXXX, n. 5 
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ACTA TRIBUNALIUM